
Dog Dance Wertungsbogen Samstag HTM 1

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 6

max 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 6

23. Britta Kalff & Bjelle R1 17 16 16 17 19 15 19 19 138 0 408 136,00 89,9% 5

R2 18 18 19 19 16 17 17 17 141 0 6

R3 15 17 15 16 16 16 17 17 129 0 6

R4 0 408 0 0 6

24. Catherine Krahn & Aslan R1 20 19 19 19 19 20 19 19 154 0 425 141,67 93,6% 3

R2 18 17 18 19 18 17 17 17 141 0 6

R3 16 16 15 17 16 15 18 17 130 0 6

R4 0 425 0 0 6

25. Janine Pietsch & Cujo R1 21 20 19 19 21 20 19 19 158 0 454 151,33 100,0% 1

R2 20 19 20 19 20 19 18 19 154 0 6

R3 18 20 18 18 17 16 18 17 142 0 6

R4 0 454 0 0 6

27. Bregtje Hut & Finn R1 16 20 16 18 20 17 19 19 145 0,5 2 2,5 430,25 143,42 94,8% 2

R2 17 19 19 19 20 17 18 19 148 0,75 2 2,75 6

R3 16 20 16 18 20 17 19 19 145 0,5 2 2,5 6

R4 0 438 0 7,75 6

28. Sarah Apel & Magic R1 18 18 18 18 20 20 18 17 147 0 423 141,00 93,2% 4

R2 17 17 18 19 16 17 17 17 138 0 6

R3 17 19 17 18 17 16 17 17 138 0 6

R4 0 423 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

R1 0 0 0 0,00 0,0% 6

R2 0 0 6

R3 0 0 6

R4 0 0 0 0 6

Ranglliste HTM 1
Anzahl Starter 5

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 25. Janine Pietsch & Cujo 151,33 100,0%

2 27. Bregtje Hut & Finn 143,42 94,8%

3 24. Catherine Krahn & Aslan 141,67 93,6%

4 28. Sarah Apel & Magic 141,00 93,2%

5 23. Britta Kalff & Bjelle 136,00 89,9%

6

6

6

6

6

6

6



Dog Dance Wertungsbogen HTM 2 

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 5

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 5

49. Annette Söll & Josy R1 18 18 20 17 17 17 15 16 138 0,8 0,8 402,7 134,23 90,7% 4

R2 17 18 19 18 16 16 16 16 136 2 2 5

R3 16 16 18 18 16 17 15 16 132 0,5 0,5 5

R4 0 406 0 3,3 5

50. Claudia Lamers & Blues R1 18 17 17 18 18 18 20 18 144 0 444 148,00 100,0% 1

R2 19 20 18 20 18 17 19 19 150 0 5

R3 18 18 20 20 17 19 19 19 150 0 5

R4 0 444 0 0 5

52. Janny Drost & Dana R1 16 18 20 18 17 17 16 16 138 0 408 136,00 91,9% 3

R2 18 18 19 17 16 14 16 16 134 0 5

R3 17 17 18 18 17 16 17 16 136 0 5

R4 0 408 0 0 5

53. Claudia Moser & Ria R1 17 20 20 18 18 19 18 17 147 1 1 436 145,33 98,2% 2

R2 19 19 18 17 18 15 16 17 139 2 2 5

R3 18 19 20 20 20 20 19 18 154 1 1 5

R4 0 440 0 4 5

R1 0 0 0 0,00 0,0% 5

R2 0 0 5

R3 0 0 5

R4 0 0 0 0 5

R1 0 0 0 0,00 0,0% 5

R2 0 0 5

R3 0 0 5

R4 0 0 0 0 5

Ranglliste HTM 2
Anzahl Starter 4

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 50. Claudia Lamers & Blues 148,00 100,0%

2 53. Claudia Moser & Ria 145,33 98,2%

3 52. Janny Drost & Dana 136,00 91,9%

4 49. Annette Söll & Josy 134,23 90,7%

5

5

5

5

5

5



Dog Dance Wertungsbogen HTM 3

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 2

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 2

61. Daniela Leopold & Lütt R1 13 16 16 17 13 14 16 17 122 0 381,9 127,30 100,0% 1

R2 11 14 17 16 14 18 19 17 126 0,1 0,1 2

R3 18 17 17 18 18 16 15 16 135 1 1 2

R4 0 383 0 1,1 2

R1 0 0 0 0,00 0,0% 2

R2 0 0 2

R3 0 0 2

R4 0 0 0 0 2

Ranglliste HTM 3
Anzahl Starter 0

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 61. Daniela Leopold & Lütt 127,30 100,0%

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Dog Dance Wertungsbogen Samstag Klasse 1/GR 1

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 11

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 11

6. Anita Loonen & Jazzy R1 Dis. 0 0 0 0,00 0,0% 11

R2 0 0 11

R3 0 0 11

R4 0 0 0 0 11

7. Rita Huber & Linda R1 19 18 19 19 16 15 18 20 144 0 425 141,67 87,8% 3

R2 20 19 18 17 17 16 21 18 146 0 11

R3 18 16 15 17 16 17 18 18 135 0 11

R4 0 425 0 0 11

9. Claudia Hülsenbusch & Paula R1 20 17 17 18 17 16 15 17 137 0 382 127,33 78,9% 7

R2 18 16 16 17 17 15 15 16 130 0 11

R3 15 14 14 16 13 14 14 15 115 0 11

R4 0 382 0 0 11

10. Birgit Paas & Candy R1 20 20 18 21 18 18 19 19 153 0 429 143,00 88,6% 2

R2 16 20 19 15 18 16 20 17 141 0 11

R3 18 18 17 16 18 17 15 16 135 0 11

R4 0 429 0 0 11

12. Claudia Lamers & Nilo R1 18 21 21 21 20 20 21 21 163 0 484 161,33 100,0% 1

R2 16 20 21 21 21 19 23 20 161 0 11

R3 19 20 21 20 19 20 20 21 160 0 11

R4 0 484 0 0 11

13. Katrin Kästner & Emma R1 Abbruch 0 0 0 0,00 0,0% 11

R2 0 0 11

R3 0 0 11

R4 0 0 0 0 11

15. Cordula Boenig & Sailor R1 16 19 19 18 14 16 17 17 136 2 2 369,4 123,13 76,3% 8

R2 13 15 15 14 16 14 16 15 118 0,6 0,6 11

R3 16 15 14 15 14 14 16 16 120 2 2 11

R4 0 374 0 4,6 11

18. Martina Heines & Otto R1 15 17 15 14 10 9 11 10 101 0 300 100,00 62,0% 10

R2 14 12 14 13 11 10 11 12 97 0 11

R3 16 14 14 13 11 12 10 12 102 0 11

R4 0 300 0 0 11

19. Dagmar Maas & Tessa R1 17 16 16 17 12 11 13 13 115 0 347 115,67 71,7% 9

R2 17 15 15 14 14 13 15 15 118 0 11

R3 17 15 17 15 13 12 13 12 114 0 11

R4 0 347 0 0 11

20. Katrin Stiller & Toffee R1 18 18 16 16 15 15 16 19 133 0 392 130,67 81,0% 6

R2 17 15 17 14 14 13 15 17 122 0 11

R3 18 18 19 16 16 17 16 17 137 0 11

R4 0 392 0 0 11

21. Dorothea Leurs-Gesthüsen & Pepper R1 17 18 16 17 14 13 15 15 125 0 397 132,33 82,0% 5

R2 20 18 18 16 17 15 15 15 134 0 11

R3 19 17 18 17 16 17 18 16 138 0 11

R4 0 397 0 0 11

22. Christina Nonas & Pippilotta R1 14 20 16 15 18 16 16 19 134 2 2 400 133,33 82,6% 4

R2 15 17 17 15 16 18 19 20 137 1 1 11

R3 18 16 19 15 15 16 16 18 133 1 1 11

R4 0 404 0 4 11

Ranglliste Klasse 1
Anzahl Starter 10

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 12. Claudia Lamers & Nilo 161,33 100,0%

2 10. Birgit Paas & Candy 143,00 88,6%

3 7. Rita Huber & Linda 141,67 87,8%

4 22. Christina Nonas & Pippilotta 133,33 82,6%

5 21. Dorothea Leurs-Gesthüsen & Pepper132,33 82,0%

6 20. Katrin Stiller & Toffee 130,67 81,0%

7 9. Claudia Hülsenbusch & Paula 127,33 78,9%

8 15. Cordula Boenig & Sailor 123,13 76,3%

9 19. Dagmar Maas & Tessa 115,67 71,7%

10 18. Martina Heines & Otto 100,00 62,0%

9 19. Dagmar Maas & Tessa 115,67 71,7%



Dog Dance Wertungsbogen Samstag Klasse 1/GR 2

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 13

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 13

29. Miriam Zehm & Barney R1 19 18 15 18 18 16 20 20 144 0 426 142,00 89,2% 4

R2 20 18 15 18 18 17 20 18 144 0 13

R3 17 17 17 17 17 16 17 20 138 0 13

R4 0 426 0 0 13

30. Claudia Moser & Vaju R1 21 20 19 19 20 19 20 20 158 0 454 151,33 95,1% 2

R2 21 19 17 18 20 18 19 18 150 0 13

R3 18 18 18 18 18 18 18 20 146 0 13

R4 0 454 0 0 13

31. Pia Overhoff & Louis R1 15 19 19 18 14 12 12 13 122 0 377 125,67 79,0% 10

R2 16 18 15 18 16 16 16 15 130 0 13

R3 15 16 16 16 15 15 16 16 125 0 13

R4 0 377 0 0 13

33. Yvonne Schleuter & Marley R1 14 16 15 15 12 12 12 13 109 0,1 0,1 345,9 115,30 72,5% 12

R2 15 16 15 15 14 13 14 14 116 0 13

R3 14 16 16 15 14 15 15 16 121 0 13

R4 0 346 0 0,1 13

34. Annette Seidel-Mißfeld & Snoopy R1 20 18 19 18 19 18 18 19 149 2 2 395 131,67 82,7% 8

R2 18 18 17 19 16 16 16 14 134 2 2 13

R3 15 16 15 15 15 14 15 15 120 3 1 4 13

R4 0 403 0 8 13

37. Hilde Heeringa & Floor R1 16 20 18 17 20 19 17 19 146 2,5 2,5 422,5 140,83 88,5% 6

R2 15 20 18 19 19 18 19 18 146 1 1 13

R3 17 16 17 16 18 18 17 17 136 2 2 13

R4 0 428 0 5,5 13

38. Rita Huber & Maxi R1 18 18 19 19 18 17 19 17 145 0 423 141,00 88,6% 5

R2 16 16 16 17 17 16 16 16 130 0 13

R3 19 18 19 18 17 18 19 20 148 0 13

R4 0 423 0 0 13

39. Michaela Nübel & Buddy R1 18 17 16 17 16 15 16 16 131 0 383 127,67 80,2% 9

R2 14 15 15 14 16 14 15 14 117 0 13

R3 18 17 17 17 16 16 17 17 135 0 13

R4 0 383 0 0 13

41. Sarah Apel & Ridick R1 20 19 18 18 20 19 19 18 151 0,2 0,1 0,3 447,7 149,23 93,8% 3

R2 19 18 17 18 20 18 19 18 147 1 1 13

R3 19 19 20 18 19 18 19 19 151 0 13

R4 0 449 0 1,3 13

42. Cordula Boenig & Pirat R1 20 18 19 16 19 16 18 18 144 1 1 416 138,67 87,1% 7

R2 18 18 17 18 17 17 18 18 141 1 1 13

R3 15 18 18 16 17 17 16 17 134 1 1 13

R4 0 419 0 3 13

43. Marianne Rentsch & Lilla R1 Abbruch 0 0 0 0,00 0,0% 13

R2 0 0 13

R3 0 0 13

R4 0 0 0 0 13

44. Larissa Loonen & Jazzy R1 15 17 17 17 16 15 16 16 129 1 1 372 124,00 77,9% 11

R2 14 16 15 16 16 15 16 15 123 1 1 13

R3 14 16 15 15 14 14 17 17 122 0 13

R4 0 374 0 2 13

45. Kathrin Kranemann & Luzi R1 20 21 22 21 19 20 21 19 163 0,1 0,1 477,4 159,13 100,0% 1

R2 22 20 20 20 19 19 18 18 156 0,5 0,5 13

R3 20 20 20 20 20 20 20 20 160 1 1 13

R4 0 479 0 1,6 13

Ranglliste Klasse 1
Anzahl Starter 13

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 45. Kathrin Kranemann & Luzi 159,13 100,0%

2 30. Claudia Moser & Vaju 151,33 95,1%

3 41. Sarah Apel & Ridick 149,23 93,8%

4 29. Miriam Zehm & Barney 142,00 89,2%

5 38. Rita Huber & Maxi 141,00 88,6%

6 37. Hilde Heeringa & Floor 140,83 88,5%

7 42. Cordula Boenig & Pirat 138,67 87,1%

8 34. Annette Seidel-Mißfeld & Snoopy131,67 82,7%

9 39. Michaela Nübel & Buddy 127,67 80,2%

10 31. Pia Overhoff & Louis 125,67 79,0%

11 44. Larissa Loonen & Jazzy 124,00 77,9%

12 33. Yvonne Schleuter & Marley 115,30 72,5%

13



Dog Dance Wertungsbogen Klasse 2

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 7

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 7

54. Jana Bruns & Luke R1 17 16 14 18 15 16 17 19 132 0 425 141,67 100,0% 1

R2 17 21 19 18 17 16 20 20 148 0 7

R3 16 18 17 20 18 17 20 19 145 0 7

R4 0 425 0 0 7

55. Jasmin Cheema & Chireen R1 Abbruch 0 0 0 0,00 0,0% 7

R2 0 0 7

R3 0 0 7

R4 0 0 0 0 7

56. Britta Kalff & Honey R1 16 18 14 16 15 15 18 18 130 0 415 138,33 97,6% 4

R2 20 18 19 16 18 18 19 21 149 0 7

R3 16 17 17 18 16 16 19 17 136 0 7

R4 0 415 0 0 7

57. Miriam Zehm & Mula R1 15 15 13 16 14 13 16 17 119 0 386 128,67 90,8% 6

R2 15 17 18 17 15 15 18 18 133 0 7

R3 16 16 17 18 16 16 18 17 134 0 7

R4 0 386 0 0 7

58. Andrea Lewis & Holly R1 16 20 14 17 15 16 18 18 134 0 407 135,67 95,8% 5

R2 16 18 19 19 17 17 15 19 140 0 7

R3 16 17 17 17 16 15 18 17 133 0 7

R4 0 407 0 0 7

59. Jörg Rogge & Marla R1 18 22 20 18 16 16 16 17 143 0 420 140,00 98,8% 2

R2 20 16 19 15 16 14 15 15 130 0 7

R3 20 19 19 18 18 17 18 18 147 0 7

R4 0 420 0 0 7

60. Heike Deunert & Bolle R1 18 20 18 18 16 17 17 17 141 0,6 0,6 418,4 139,47 98,4% 3

R2 19 17 20 18 18 16 17 17 142 1 1 7

R3 17 17 19 17 17 16 18 16 137 0 7

R4 0 420 0 1,6 7

0 0 0 0,00 0,0% 7

0 0 7

0 0 7

0 0 0 0 7

0 0 0 0,00 0,0% 7

0 0 7

0 0 7

R4 0 0 0 0 7

R1 0 0 0 0,00 0,0% 7

R2 0 0 7

R3 0 0 7

R4 0 0 0 0 7

Ranglliste Klasse 2
Anzahl Starter 7

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 54. Jana Bruns & Luke 141,67 100,0%

2 59. Jörg Rogge & Marla 140,00 98,8%

3 60. Heike Deunert & Bolle 139,47 98,4%

4 56. Britta Kalff & Honey 138,33 97,6%

5 58. Andrea Lewis & Holly 135,67 95,8%

6 57. Miriam Zehm & Mula 128,67 90,8%

7

7

7

7



Dog Dance Wertungsbogen Klasse 3

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 4

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 4

62. Elena Kunde & Chip R1 20 21 21 21 21 20 21 21 166 0,5 0,5 473,5 157,83 100,0% 1

R2 20 21 18 18 19 19 21 21 157 0 4

R3 21 19 15 18 19 20 19 20 151 0 4

R4 0 474 0 0,5 4

63. Heike Kneifel & Alwin R1 18 17 19 19 17 17 19 19 145 0 376 125,33 79,4% 3

R2 18 15 15 13 13 11 14 10 109 0 4

R3 18 16 18 15 15 14 13 13 122 0 4

R4 0 376 0 0 4

64. Bregtje Hut & Troy R1 19 21 21 20 21 20 21 21 164 5 5 470 156,67 99,3% 2

R2 21 23 20 23 22 18 20 23 170 11 11 4

R3 19 21 20 19 20 18 18 22 157 5 5 4

R4 0 491 0 21 4

R1 0 0 0 0,00 0,0% 4

R2 0 0 4

R3 0 0 4

R4 0 0 0 0 4

Ranglliste Klasse 3
Anzahl Starter 3

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 62. Elena Kunde & Chip 157,83 100,0%

2 64. Bregtje Hut & Troy 156,67 99,3%

3 63. Heike Kneifel & Alwin 125,33 79,4%

4

4

4

4

4

4

4



Dog Dance Wertungsbogen Quartett

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 2

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 2

R1 17 17 18 16 17 17 19 19 140 0 403 134,33 100,0% 1

R2 13 15 16 16 14 13 17 16 120 0 2

Julie & Lou R3 18 17 20 17 18 18 18 17 143 0 2

R4 0 403 0 0 2

R1 0 0 0 0,00 0,0% 2

R2 0 0 2

R3 0 0 2

R4 0 0 0 0 2

R1 0 0 0 0,00 0,0% 2

R2 0 0 2

R3 0 0 2

R4 0 0 0 0 2

Ranglliste Quartett
Anzahl Starter 1

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1
47. Melli & Sonja

134,33 100,0%

2

2

2

2

2

2

2

2

2

47. Melli & Sonja



Dog Dance Wertungsbogen Senioren

Startnummer Richter Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt
Schwierigkeits-

grad
Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Abzüge Gesamt Endpunkte Endpunkte [%] Rang

Teilnehmer
Laut-

äußerung
Aktives Anfassen

Tier-

gesundheit
Requisite

Zeitüber-

(/-unter)schreitung
Gesamt 6

max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 max. 25 6

1. Silke Jantzen & Caramba 1 18 16 18 15 15 15 97 0 278 92,67 86,3% 5

2 17 14 14 15 14 13 87 1 1 6

3 16 15 16 17 15 16 95 0 6

4 0 279 0 1 6

2. Britta Kalff & Elfe 1 19 18 17 16 17 18 105 0 322 107,33 100,0% 1

2 22 19 20 15 17 17 110 0 6

3 21 16 18 15 18 19 107 0 6

4 0 322 0 0 6

3. Elke Rybka & Gini 1 19 17 18 17 16 16 103 7 7 282 94,00 87,6% 4

2 20 20 19 16 15 15 105 7 7 6

3 14 16 17 18 14 16 95 7 7 6

4 0 303 0 21 6

4. Heike Kneifel & Biene 1 21 20 22 15 18 19 115 0 315 105,00 97,8% 2

2 20 16 20 17 16 14 103 0 6

3 18 15 18 16 14 16 97 0 6

4 0 315 0 0 6

5. Annette Seidel-Mießfeldt & Pepsi 1 20 17 20 15 17 19 108 2 2 4 288 96,00 89,4% 3

2 19 15 19 16 16 14 99 4 1 5 6

3 19 16 18 14 15 15 97 7 7 6

4 0 304 0 16 6

1 0 0 0 0,00 0,0% 6

2 0 0 6

3 0 0 6

4 0 0 0 0 6

Ranglliste Senioren
Anzahl Starter 5

Platzierung Team Punkte Punkte [%]

1 2. Britta Kalff & Elfe 107,33 100,0%

2 4. Heike Kneifel & Biene 105,00 97,8%

3 5. Annette Seidel-Mießfeldt & Pepsi96,00 89,4%

4 3. Elke Rybka & Gini 94,00 87,6%

5 1. Silke Jantzen & Caramba 92,67 86,3%

6

6

6

6

6


